(Mercoledì ore 10 – 12 e 15 – 17 e Giovedì ore 10 – 12) da mercoledì 7 
Gennaio 2026.
E’ sempre possibile prenotare suffragi ed eventi in sacrestia in coincidenza con gli 
orari delle Messe.

Resoconto economico della  Parrocchia  di  Montorio:  nel  periodo 8/14 Dicembre è stata raccolta la somma di 
€ 1.073,00 (millesettantatre euro)